Den oljefria serien av
skruvkompressorer
Oljefri luft för alla hållbara luftbehov
Enkelstegs-OF-L-serien: 90 - 300 kW
Tvåstegs-OF-serien: 90 - 450 kW
Tvåstegs-OF-A-serien: 45 - 300 kW
Klass “0” Oljefri luft
enligt ISO: 8573-1

— Samtliga nämnda enheter gäller endast vattenkylda modeller.
— Kan drivas i en omgivande temperatur på -5 °C till 45 °C.
— Alla motorer kan levereras för olika länders standarder, såsom ABNT, NEMA och IEC, men paketens dimension och vikt kan variera.
B L
H
Modell ViktDimension
1,5 bar(g) arbetstryck
Nominell effekt Arbetstryck
kgkW cfm L x B x H (mm)
3
m /minbar (g)
2,0 bar(g) arbetstryck
2,5 bar(g) arbetstryck
3,0 bar(g) arbetstryck
OF-90 L 90 1,5 1116 31,6 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-110-L 110 1,5 1438 40,7 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-132-L 132 1,5 1760 49,8 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-200-L 200 1,5 2585 73,2 3700 x 2100 x 2400 8000
OF-90 L 90 2,0 1061 30,0 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-110-L 110 2,0 1101 31,2 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-132-L 132 2,0 1571 44,5 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-160-L 160 2,0 1734 49,1 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-200-L 200 2,0 2601 73,7 3700 x 2100 x 2400 8000
OF-90 L 90 2,5 969 27,4 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-110-L 110 2,5 1068 30,2 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-132-L 132 2,5 1250 35,4 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-160-L 160 2,5 1556 44,1 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-200-L 200 2,5 1989 56,3 3700 x 2100 x 2400 8000
OF-250-L 250 2,5 2570 72,8 3700 x 2100 x 2400 8000
OF-90 L 90 3,0 875 24,8 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-110-L 110 3,0 964 27,3 3154 x 1650 x 1929 4250
OF-132-L 132 3,0 1081 30,6 3154 x 1650 x 1929 4600
OF-160-L 160 3,0 1379 39,1 3154 x 1650 x 1929 4600